
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида №84» 

ПРИКАЗ 

от 09.01.2024 № 2/13 

« Об организации функционирования 

официального сайта МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 84» 

Во исполнение статьи 29 ФЗ от 29.12.2012г.№ 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», пункта 8 Постановления правительства РФ от 
10.07.2013г. №582 «Об утверждении правил размещения на официальном 
сайте образовательной организации B информационно- 

телекоммуникационной — сети «Интернет» и обновления информации об 
образовательной — организации»,  приказа — департамента — образования 
администрации муниципального образования город Краснодар от 21.12.2022 
№ 2990 «О внесении изменений в приказ департамента образования от 
29.12.2020 №2030 «Об утверждении Положения о сайтах образовательной 

организации муниципального образования город Краснодар 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить администратором официального сайта МБДОУ МО 

г.Краснодар «Детский сад № 84» старшего воспитателя - 

А.В.Морозову 

2. Администратору сайта размещать всю необходимую информацию и 

обеспечивать регулярное ее обновление согласно Положению. 
3. Утвердить редакционную коллегию сайта в новом составе: 

Старший воспитатель — А.В.Морозова 

Заместитель заведующего-- С.А.Коновалова 

Музыкальный руководитель — Е.А.Босовикова 

4. Контроль за размещенной информацией на официальном сайте 

оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ МО г.Краснодар 

«Детский сад № 84» 

С приказом ознакомлены: 


